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 Totale edifici 
riconosciuti

inf. sup. inf. sup. inf. sup.

1 ACCETTURA 936 87,8% 90,0% 92,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2 ACQUAFORMOSA 293 65,2% 71,4% 77,6% n.d 3,7% 9,9% 11,3% 11,3% 11,3%

3 ALIA 2086 54,6% 62,1% 69,6% 2,4% 6,8% 11,2% 17,6% 24,7% 31,8%

4 BARBERINO DI MUGELLO 695 23,3% 31,8% 40,4% 1,0% 10,2% 19,3% 19,4% 31,5% 43,6%

5 BASILIANO 1894 38,8% 45,3% 51,9% 33,8% 40,7% 47,7% 7,1% 10,1% 13,2%

6 BOVINO 1118 61,0% 67,7% 74,4% 17,3% 24,0% 30,8% 0,0% 0,0% 0,0%

7 BUONABITACOLO 401 35,2% 44,7% 54,1% n.d. 3,0% 6,2% 0,0% 6,1% 12,2%

8 CALOVETO 247 71,2% 80,9% 90,6% 4,8% 13,2% 21,7% n.d. 2,8% 8,0%

9 CALTAGIRONE 4319 21,0% 25,6% 30,1% 37,2% 42,8% 48,4% 10,8% 14,6% 18,3%

10 CAMPOFELICE DI FITALIA 579 60,9% 69,4% 77,9% 5,1% 13,6% 22,0% 6,7% 12,1% 17,5%

11 CANTAGALLO 48 43,3% 43,7% 44,2% n.d 0,0% 0,5% 28,9% 44,8% 60,7%

12 CARPI 2013 2,3% 4,9% 7,5% 41,7% 45,9% 50,0% 42,8% 46,8% 50,9%

13 CASALBUONO 326 40,9% 53,9% 66,8% 20,3% 33,2% 46,2% 12,9% 12,9% 12,9%

14 CASALVECCHIO DI PUGLIA 702 50,1% 62,2% 74,3% 21,8% 29,4% 37,1% n.d. 1,7% 4,1%

15 CATANZARO 2631 22,1% 27,0% 32,0% 41,9% 47,7% 53,5% 0,0% 0,0% 0,0%

16 CASTEL DI SANGRO 761 1,2% 6,6% 12,0% 39,8% 50,0% 60,1% 3,2% 9,2% 15,2%

17 CELENZA VALFORTORE 560 8,5% 15,8% 23,2% 47,5% 57,5% 67,5% 9,1% 17,0% 25,0%

18 CIAMPINO 2055 2,9% 4,7% 6,5% n.d. 0,4% 1,2% 22,5% 26,2% 29,9%

19 CIVITANOVA MARCHE 5468 3,4% 5,3% 7,3% 7,1% 9,5% 11,8% 53,5% 57,3% 61,0%

20 CLETO 163 35,0% 51,8% 68,6% 16,6% 32,8% 49,0% 2,7% 6,2% 9,7%

21 COLLEDARA 175 0,0% 0,0% 0,0% 71,5% 85,8% 100,0% n.d. 8,9% 20,3%

22 COLLEFERRO 1089 0,5% 4,1% 7,6% 0,0% 0,0% 0,0% 45,3% 52,3% 59,4%

23 COMO 2492 31,0% 35,0% 38,9% 1,8% 3,8% 5,7% 24,1% 28,8% 33,5%

24 CORIANO 301 6,9% 13,3% 19,7% n.d 1,6% 4,5% 7,7% 18,6% 29,5%

25 CERCHIARA DI CALABRIA 631 83,1% 89,1% 95,1% n.d. 5,1% 10,3% n.d. 2,2% 5,4%

26 CASTELLUCCIO DEI SAURI 322 26,7% 37,6% 48,6% 11,8% 22,6% 33,3% 7,0% 14,9% 22,9%

27 CASTELMEZZANO 366 37,3% 54,8% 72,3% 14,5% 31,3% 48,2% 2,5% 11,4% 20,3%

28 CASTROREALE 638 49,7% 62,1% 74,6% 19,4% 31,9% 44,4% 0,8% 3,5% 6,2%

29 CITTA' DUCALE 368 25,1% 35,7% 46,4% 12,9% 23,5% 34,2% 1,6% 6,3% 10,9%

30 CASTEL VISCARDO 267 25,7% 38,0% 50,2% 33,0% 45,6% 58,2% n.d. 1,9% 4,9%

31 DOLCEDO 270 48,3% 58,0% 67,7% n.d. 4,3% 10,0% 4,6% 13,3% 21,9%

32 FAGAGNA 1161 51,1% 56,7% 62,2% 9,9% 14,9% 19,9% 0,8% 2,9% 4,9%

33 FIORANO MODENESE 1479 2,7% 5,8% 8,9% 0,8% 3,7% 6,6% 48,6% 55,0% 61,4%

34 GIARDINELLO 477 43,1% 51,7% 60,3% n.d. 5,7% 12,8% n.d. 3,4% 9,4%

35 GUARDISTALLO 248 42,3% 55,7% 69,2% 17,6% 27,3% 37,1% 6,4% 17,0% 27,6%

36 ISNELLO 1191 86,6% 91,7% 96,9% 0,2% 4,8% 9,4% n.d. 0,9% 2,6%

37 ISOLA DEL PIANO 135 37,5% 58,6% 79,7% n.d. 15,5% 34,6% 0,1% 19,2% 38,3%

38 LARCIANO 432 24,6% 39,6% 54,6% 23,0% 39,5% 56,1% 0,0% 0,0% 0,0%

39 LISCIA 389 16,9% 27,7% 38,6% 35,4% 47,4% 59,4% 0,8% 10,0% 19,2%

COMUNI Percentuale A  corretta Percentuale B  corretta Percentuale C  corretta

inf. sup.
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40 MANZIANA 1301 28,0% 31,0% 34,0% 10,3% 14,0% 17,7% 10,6% 14,2% 17,7%

41 MATTINATA 1160 55,8% 62,0% 68,2% 0,0% 0,0% 0,0% 4,6% 22,3% 40,1%

42 MONTEDINOVE 100 51,0% 67,5% 84,1% 4,1% 18,0% 31,8% 1,5% 10,5% 19,5%

43 MONSANO 62 21,8% 32,2% 42,7% 7,5% 18,0% 28,5% n.d. 3,2% 8,9%

44 MONSAMPOLO DEL TRONTO 230 33,4% 53,4% 73,5% 11,3% 31,4% 51,4% n.d. 0,0% 0,1%

45 ODOLO 451 18,7% 31,2% 43,7% 15,9% 29,8% 43,7% n.d. 3,3% 9,3%

46 ORTA DI ATELLA 1403 16,6% 23,8% 31,0% 0,2% 3,5% 6,7% 57,1% 68,3% 79,5%

47 PALAGONIA 4726 10,0% 15,5% 21,1% n.d. 1,0% 2,9% 36,6% 43,9% 51,3%

48 PALAZZOLO ACREIDE 3289 63,0% 66,5% 70,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,9% 17,9% 21,8%

49 PANICALE 234 64,8% 71,5% 78,1% n.d. 3,5% 10,2% 10,3% 10,3% 10,3%

50 PEDARA 2066 50,2% 68,0% 85,8% n.d. 12,0% 29,3% 2,1% 5,5% 8,8%

51 PREVALLE 1136 13,1% 19,8% 26,5% 20,8% 30,5% 40,1% 6,0% 14,6% 23,2%

52 ROCCADASPIDE 465 59,4% 68,6% 77,7% 1,7% 7,7% 13,8% 1,1% 4,2% 7,3%

53 ROCCAGLORIOSA 459 6,2% 14,7% 23,3% 41,1% 50,9% 60,8% 18,2% 28,4% 38,5%

54 ROCCAPIEMONTE 964 14,0% 21,5% 29,0% n.d. 1,9% 4,5% 67,0% 74,8% 82,6%

55 RICCIONE 2778 13,8% 17,8% 21,8% 2,3% 4,6% 6,8% 8,7% 11,9% 15,2%

56 SANT'ANGELO LIMOSANO 285 21,6% 34,8% 48,0% 40,4% 53,6% 66,9% n.d. 0,0% 0,1%

57 SAN REMO 2982 17,2% 22,5% 27,8% 25,2% 31,3% 37,5% 4,3% 8,4% 12,4%

58 SASSUOLO 1254 n.d. 2,1% 4,3% 13,8% 17,1% 20,5% 22,7% 25,3% 27,8%

59 SAN BIASE 187 34,0% 46,4% 58,9% 37,2% 50,0% 62,8% n.d. 1,8% 4,6%

60 SCIACCA 2149 12,0% 13,7% 15,3% 5,9% 7,8% 9,7% 17,4% 20,3% 23,2%

61 SANT'ELENA SANNITA 423 97,0% 97,9% 98,7% n.d. 0,9% 2,0% 0,2% 0,2% 0,2%

62 SENISE 540 76,6% 81,7% 86,8% n.d. 0,8% 2,3% 12,7% 17,5% 22,4%

63 SAN FELICE DEL BENACO 426 48,6% 55,2% 61,9% n.d. 2,6% 7,1% 3,6% 9,7% 15,9%

64 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 542 5,0% 9,3% 13,5% 1,8% 9,1% 16,5% 13,5% 22,0% 30,5%

65 SAN LORENZO NUOVO 122 71,0% 71,0% 71,1% 0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 8,3% 8,3%

66 SANTO STEFANO DI MAGRA 378 43,4% 55,5% 67,6% n.d. 3,4% 9,3% n.d. 4,7% 10,8%

67 SERVIGLIANO 907 n.d. 10,0% 22,3% n.d. 12,3% 25,1% 32,6% 54,4% 76,1%

68 TERRACINA 3115 16,5% 19,9% 23,4% 27,3% 32,4% 37,5% 18,0% 22,6% 27,2%

69 TORRE DEL GRECO 6481 27,9% 31,7% 35,5% 5,6% 9,1% 12,6% 11,7% 16,9% 22,0%

70 VAIANO CREMASCO 625 n.d. 9,3% 20,2% 13,1% 23,7% 34,3% 12,5% 23,6% 34,7%

71 VALLO DELLA LUCANIA 159 63,3% 71,2% 79,1% 5,7% 13,8% 21,9% 0,0% 0,0% 0,0%

72 VARESE 2282 14,5% 18,6% 22,7% 2,6% 5,4% 8,3% 26,4% 31,3% 36,3%

73 ZAFFERANA ETNEA 1694 11,6% 19,1% 26,6% n.d. 1,3% 2,7% 9,0% 14,4% 19,8%
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